
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 26 września 2016 r. 

Poz. 40   
 

DECYZJA NR 248 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji czynności z art. 28d ust. 3 ustawy - Prawo geodezyjne i 

kartograficzne 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 28d ust. 3 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 r. poz. 520, z późn. zm.
2)

) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, a w czasie jego 

nieobecności wyznaczonego przez niego pisemnie zastępcę dyrektora Biura Logistyki Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego do realizacji czynności, o których mowa w art. 28d ust. 3 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 

437, 904 i 960. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 831, 1137 i 2281 oraz z 2016 

r. poz. 65, 352, 585 i 903. 


